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NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit t¢ Bashkis¢ Himar€.

Té nderuar késhilltaré!

Ju njoftoj se ditén e enjte mé daté 30.01.2025, ora 14:00 n& sallén “ Nego Muko” Himaré do
t& zhvillohet mbledhja e radhés pér muajin janar e Késhillit t& Bashkis¢ Himarg, e thirrur nga
Kryetari i Késhillit, né bazé t& pikés 4, neni 53, t€ ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, i ndryshuar. Mbledhja do t& keté rend dite.

- Miratimi i rendit té dités.

1. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér miratimi e programit buxhetor afatmesém
2025 — 2027, pérfundimtar”.

2. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér dhénien e miratimit né parim pér fillimin e
bashképunimit me shoqéringé “EGEU STONE SH.P.K”.

3. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér miratimin e planit t€ punés, pér
menaxhimin e suksesshém té sezonit turistik 2025 dhe planit t& veprimit pérkatés”.

4. Shqyrtimi i projektvendimit “Pér propozim pér dhénien e ndihmés ekonomike pér
periudhén 1 31 dhjetor nga fondi i kushtézuar 6% i bllok — ndihmé&s ekonomike”.

5. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Mbi miratimin e kritereve té€ dhénies sé
ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén si dhe nga fondet e buxhetit
vendor ”

6. Té ndryshme
Sekretari
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